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Lamellgardiner

Type Beskrivelse

Betjening
Lamell
bredde

mm

Min.
bredde

cm

Maks
bredde

cm

Maks
høyde

cm

Maks
areal

m2Trekk Vinkling

TYPE 1
Fritthengende

Fritthengende lameller.
 
 
 
 
 
 
Kan leveres med to forskjellige høyder på 
lamellene - VO11. Pris som høyeste høyde.

Kan leveres med skrå lameller - VO10Hx. 
Samme pristillegg som for Type 5.

Betjeningsstang leveres kun med 
parkering høyre, venstre eller delt.

Snor Kjede

63 30 500 260 13,0

89
127

 30 690 480 33,0

Snor Vristang
63

30 350 250 8,7589
127

Monokjede
89

127
30 450 480 22,5

Betjeningsstang 
89

127
30 690 300 20,7

PowerView® 18V
med innebygget batteri

89
127

55 450 480 21,6

Motor 230V1

63

50 690

260 17,2

89
127

480 33,0

TYPE 2
Utspent
loddrett

Loddrett montert.
Fjærutspente lameller  mellom 
2 parallelle skinner.
Leveres kun med parkering på høyre eller 
venstre side.

Snor Kjede
89

127
30 400 400 16,0

Motor 230V1 89
127

50 400 400 16,0

TYPE 4
Utspent < 45°

Vannrett montert.
Fjærutspente lameller  mellom 
2 parallelle skinner.
Lysstripe må påberegnes i   
betjeningssiden.
Velg mellom parkering på høyre  
eller venstre side.

Snor Kjede

63

30

200

200

3,0

89 300 4,0

127 300 5,0

Motor 230V1

63

50 300 200

3,0

89 4,0

127 5,0

TYPE 5
Gavlvindu

Fritthengende lameller på  
skrå overskinne2. Maks 55°.  
Se evt. avsnitt Diverse.

Husk at det er ekstra lysinnslipp  
mellom overlist og lameller. 
Minste lamell er 10 cm.

Leveres kun med parkering på høyeste side.

Snor Kjede

63

30

450 250 -

89
127

690 500 -

Motor 230V1

63

50

450 250 -

89
127

690 500 -

TYPE 6
Buevindu

Fritthengende lameller på loddrett
buet skinne.

Spesialbestilling.
Beregn ekstra leveringstid.
Leveres kun med parkering i midten.

Snor Kjede
89

127
50 500 500 -

Motor 230V1 89
127

50
500 500 -

TYPE 17
Karnapp

Fritthengende lameller på  vannrett 
buet skinne.

Spesialbestilling.
Beregn ekstra leveringstid.

Snor Kjede
89 65

500 500 25,0
127 90

Motor 230V1

89 65

500 500 25,0
127 90

1 Ved bruk av motor med 230V modul er min. bredden 60 cm.
2   Pris bestemmes av skinnens lengde (B) og høyeste høyde (D).

VO10 (standard)

VO20

VO25

VO40/41

VO90

VO80

!

! Lanseres med ekstern strømkilde i løpet av våren 2024. Informasjon følger.


